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Úvodní slovo

Milí čtenáři, 

poslední paprsky babího léta se vystřídají s barevnými 

listy a všichni budeme mít více času na četbu knih, 

časopisů a začneme se více rozhlížet okolo sebe ve svých domovech. 

Málokdo chce v říjnu řešit blížící se Vánoce, všichni oddalujeme tyto 

povinnosti a hledáme místa ve svých oblíbených křeslech, dámy sáhnou 

po teplé dece a pánové si uvědomují, že stavební úpravy či částečné 

rekonstrukce, které mají na talíři skoro každý den, nemohou do nekonečna 

oddalovat.

To jak všichni bydlíme, ovlivňuje náš život, naší energii, naše zdraví a naše 

pracovní nasazení. 

Časopis Welcome Home Vám poradí, jak si zvelebit v deštivých a chladných 

měsících Vaše domovy, na jaké odborníky se obrátit a koho oslovit 

s poradenstvím. 

Udělejte si dobrou kávu například z kávovaru Jura a vyberte si článek, který 

je Vám šitý na míru.

Krásné dny a příjemné čtení Vám přejí  
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JAK NA VÝBĚR  
DESIGNOVÉHO  
OSVĚTLENÍ

Jmenuji se Miroslava Tichá a jsem majitelkou společnosti Di LUCE,s.r.o.

Osvětlením se zabývám již 10 let. Do této oblasti jsem se zamilovala díky její pestrosti 

a emocím, které se v ní skrývají.  Pomáhat lidem vytvářet místa, kde se cítí příjemně 

a šťastně mou práci dělá kreativní a naplňující. Každý nový projekt pro mě skrývá novou 

výzvu. Každý prostor je jedinečný a potřebuje osvětlit jiným způsobem. Díky 

praxi jsem zjistila, že i malá lampička dokáže dát interiéru úplně jiný ráz.

Osobní přístup a kontakt s klientem od návrhu až po realizaci je klíčem mé 

práce. Vidět zářit interiér díky osvětlení je pro mě a hlavně klienty velkou 

odměnou.

JAK NA VÝBĚR DESIGNOVÉHO OSVĚTLENÍ.

Výběr designového osvětlení může být zábavným a kreativním procesem. 

Zde je několik kroků, které vám pomohou vybrat si osvětlení, které bude 

dokonale ladit s vaším interiérem a splní vaše estetické a funkční potřeby:

Zjistěte si vaše potřeby: nejprve si udělejte jasno v tom, jaký je účel 

místnosti, kam budete osvětlení instalovat. Potřebujete osvětlení pro práci, 

relaxaci, čtení nebo jinou činnost? Různé situace mohou vyžadovat různé 

druhy osvětlení.

Stanovte si rozpočet: rozhodněte se, kolik jste ochotni utratit za osvětlení. 

Designové osvětlení může být poměrně drahé, ale možnosti máme také 

v levnějších řadách, které vypadají podobně a nezatíží příliš Váš rozpočet.

Zvažte styl místnosti: zkuste si představit, jaký styl osvětlení by nejlépe 

ladil s interiérem místnosti. Například moderní, tradiční, industriální, 

minimalistický, vintage atd.

Velikost a umístění: určete, jak velké osvětlení 

potřebujete a kam ho chcete umístit. Zvažte, zda 

budete potřebovat jedno velké centrální světlo nebo 

více menších světel rozptýlených po místnosti.

Barva a materiály: zkuste vybrat barvu a materiály 

osvětlení, které budou ladit s barvou stěn, nábytkem 

a dekoracemi místnosti. Materiály mohou zahrnovat 

sklo, kov, dřevo, tkaninu apod.

Energetická efektivnost: dnes existuje mnoho 

energeticky efektivních osvětlení, která vám mohou 

pomoci ušetřit na energiích. Zvažte použití LED 

světel nebo jiných energeticky úsporných variant.

Experimentujte s designy: hledejte inspiraci ve 

specializovaných časopisech, online katalozích, na 

sociálních sítích nebo v showroomu. Zkuste najít 

osvětlení, které vás osloví a zapadá do vaší vize 

místnosti.

Zohledněte dimenzování světla: rozmyslete si, zda 

potřebujete osvětlení s možností regulace intenzity 

světla (dimer) nebo s různými režimy osvětlení pro 

různé situace.

Konzultace s odborníkem: pokud máte pochybnosti 

ohledně elektrického zapojení nebo kompatibility 

osvětlení s vaším prostorem, je dobré konzultovat 

s odborníkem na osvětlení.

Uvažujte o celkovém designu: nakonec, pamatujte 

na to, že osvětlení by mělo být součástí celkového 

designu místnosti a ladit s ostatními prvky, jako je 

nábytek, barvy stěn a dekorace.

Pamatujte, že designové osvětlení může být investicí 

do vašeho domova a vytváří jak unikátní tak poutavý 

vzhled celého interiéru. Proto je třeba osvětlení 

vybírat v koncepci s celým interiérem.

 V tomto Vám rádi ve spolupráci s Interiéry HK 

poradíme a pomůžeme s výběrem jak materiálů, 

velikostí tak intenzity osvětlení.  A proto se nebojte 

spojit se odborníky, kteří dělají Váš životní prostor 

lepším.

Miroslava Tichá •
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VLIESOVÉ  
TAPETY – HIT  
DNEŠNÍ DOBY

Starší generace má v podvědomí papírové tapety, které se složitě lepily a ještě 
hůře odstraňovaly. Možná proto stále u některých lidí přetrvává obava a respekt 
z tapetování. Jak je to tedy dnes?

Velkým hitem dnešní doby jsou vliesové tapety. Vliesové tapety nebo také non woven 

– tento druh tapet je relativně nový a díky jednoduchému zpracování se těší stoupající 

oblibě. Materiál pro výrobu vliesových tapet je tvořen převážně z buničiny a textilních 

vláken, která jsou spojena pojivem, která zaručují pevnost tapety. Tu oceníte především 

při jejich odstraňování ze stěny, protože pruh tapety tak sundáte velmi jednoduše a ve 

větších kusech. Vliesové tapety jsou prodyšné a jejich omyvatelnost je vyšší. Tapetu 

můžeme otřít vlhkým hadříkem.

Další zvláštnost vliesových tapet spočívá v tom, že se lepidlo aplikuje pouze na stěnu 

(stejnoměrně a ne příliš silně) a poté se instaluje tapeta. Odpadá tedy dříve známé 

a obávané provlhčování papírové tapety. 

Dalším oblíbeným typem tapet jsou tapety s vinylovým povrchem. Vinylové tapety na 

zeď jsou vhodné do všech typů interiérů (zdi, sádrokartony, umakart, různé omyvatelné 

nátěry). V závislosti na množství a kvalitě vrchní vinylové vrstvy je možno tapety použít 

pro různé účely. Lze je instalovat i do vlhkého prostředí, tedy do koupelny a WC. Předností 

těchto tapet je také jejich omyvatelnost a trvanlivost. Vinylové tapety na zeď mají také 

velmi dobrou překrývací schopnost při použití na křivé a popraskané stěny.

Nynější trendy jsou směřovány k tapetám s přírodními motivy, jako jsou listy, ptáci, 

květiny, traviny a stromy. Ale oblíbené jsou i imitace přírodních materiálů. Není problém 

vybrat tapetu se vzorem třeba štípaného kamene, dřevěných prken nebo betonu 

a jednoduše ji umístit do interiéru. Když se vám přestane líbit, stejně jednoduché je 

i odstranění tapety. Tedy žádné okopávání kamenů ze stěny, po kterém byste potřebovali 

provést generální úklid Vaší domácnosti. 

Trendy

Vavex

Oblíbenost roste také u obrazových tapet a fototapet. 

Nově máme v nabídce i obrazové tapety, jejichž 

motiv při dokoupení dalších rolí navazuje. Nejste 

tedy nijak limitováni rozporem mezi velikostí Vaší 

stěny a rozměrem nabízené fototapety. 

Pokud byste si z nabídky obrazových tapet nevybrali 

nebo si přejete mít na stěně něco speciálního, jako 

je třeba fotka Vašeho milovaného kocoura, jsme 

schopni Vám přání splnit a na zakázku digitálně 

vytisknout i takovou tapetu. 

Příště Vás budeme inspirovat tapetami do dětských 

a teenagerských pokojů, protože i sem tapety patří 

a pomohou vytvořit Vašim dětem kouzelný a útulný 

prostor.

Stále se tapet obáváte? Pokud ano, rádi vám 

poradíme, jsme jediný český výrobce tapet 

a zastupujeme několik významných světových 

výrobců tapet. Široký sortiment nejen tapetového 

sortimentu najdete v našem showroomu koupelen 

a tapet Vavex. Nabídnout Vám můžeme také služby 

našeho zkušeného tapetáře. Budeme se těšit na Vaši 

návštěvu. •
www.vavex.cz 
Dělostřelecká 330, Příbram
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Tip

ZIMA NA KRKU?  
S NÁMI BUDETE MÍT 
NOHY V TEPLE –  
NA KOBERCI

I když venku prozatím neúnavně vládne slunečné a horké počasí, 
zima už na nás vykukuje za rohem. Proto je právě nyní ten 
správný čas myslet na zútulnění Vašeho domova právě krásným 
designovým a přitom funkčním kobercem, aby jste měli nejen nohy 
v teple, ale hlavně o něco více peněz v peněžence, díky úsporám, 
kterými docílíte právě pořízením kvalitního koberce. Silný koberec 
dokáže tak dobře kumulovat teplo, že sníží výdaje až o pět procent!

Přece nechcete vypnout topení a drkotat zuby, nebo pořizovat celé 

rodině teplé papuče pod stromeček. Raději potěšte své oko a peněženku 

pěkným kobercem.

Lidé si často koberec pořizují z estetických důvodů, je totiž skvělým 

doplňkem interiéru. Pomocí koberce můžete podtrhnout designové 

ladění svého domova, ať už třeba strohý skandinávský dekor, nebo 

naopak extravagantní glamour styl.  Nesmí se však zapomínat na jeho 

prapůvodní funkci. Už v pravěkých chýších ležely na podlaze koberce, 

aby chránily jejich obyvatele před chladem. Ve středověkých hradech 

visely dokonce i na zdech, aby byla kumulace tepla ještě účinnější. 

Tepelná izolace je skutečně největším bonusem, jaký Vám může kvalitní koberec 

nabídnout. 

Zimu spolehlivě zažene a efektivně navodí dojem útulnosti a příjemné domácí atmosféry 

vlněný koberec. Koberec je měkký na došlap, takže při chůzi poskytuje zejména pro bosou 

nohu vrcholný zážitek, přičemž zlepšuje především akustické podmínky v místnosti 

a odhlučnění nežádoucích otřesů, kterých se při dynamice rodinného života i při té 

Koberce K+K
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T nejlepší vůli nemůžete vyvarovat, což dozajista ocení 

zejména Vaši sousedé, zvláště máte-li malé dětičky. 

Váháte s koupí koberce z důvodu alergií na roztoče? 

Myslíte si, že kvůli svému zdravotnímu omezení 

musíte slevit ze svých požadavků a spokojit se 

s jinou, zdánlivě vhodnější podlahovou krytinou? 

Nezoufejte, nic není ztraceno! Už dávno neplatí, že 

koberec musí být rájem roztočů a jiných alergenů. 

Při pravidelném důkladném vysávání každé 2-3 

dny se z kvalitního koberce bezpečně odstraní 

všechny zachycené alergeny, takže Vás již nemusejí 

trápit. Kobercová vlákna na sobě navíc úspěšně 

zadržují i částečky prachu a případných zvířecích 

chlupů, které by se jinak stále vířily vzduchem. 

Kvalitní koberec spolu s výkonným vysavačem se 

tak nakonec mohou dokonce stát i spojenci v boji 

s alergií. 

Vánoce nám na podzim začínají klepat na dveře. 

Jak smysluplně obdarovat děti, aby na svůj vánoční 

dárek jen tak nezapomněly? Nevíte-li si rady 

s dárkem pro náctileté, nebo chcete nadělit svým 

malým dětem nový pokojíček, zkuste zapátrat na 

našich stránkách - kobercekk.cz a začněte pěkně od 

podlahy.  Zvláště u mladistvých zajisté zabodujete 

ručně vyšívaným teplým kobercem, který aniž by 

zruinoval Vaši peněženku, vzbudí dojem luxusu. 

Navíc mládežníci se rádi povalují, tak proč jim 

nepřipravit pohodlné místo právě na podlaze na 

krásném koberci? Malým dětem určitě udělá radost 

koberec se silnicí, se skákacím panákem nebo 

dokonce koberec ve stylu omalovánek s pratelnými 

fixami. Koberec pro děti musí být praktický na 

údržbu a roli hraje i funkce estetická – jednoduše 

hezký, nápaditý, barevný kousek. Dětský koberec 

je v pokoji pro děti nezbytným doplňkem, i pokud 

se jedná o ostrůvek uprostřed PVC, lina, vinylové 

podlahy či parket. Na příjemném nápaditém 

kusovém koberci mohou děti rozvíjet svou kreativitu 

zcela spontánně, bezpečně a pohodlně dovádět, 

hrát si i odpočívat. Příjemným bonusem a dobrou 

zprávou pro všechny maminky je možnost některé 

naše kusové koberce vyprat i v pračce. Protože kdo 

by neznal ztvrdlé kousky modelíny, vylité kelímky 

a cákance od barviček, možná i rozšlapané zbytky 

jídla, byť jen z doslechu od přátel? Dětské kreativitě 

se meze nekladou, stejně jako energii, kterou je 

potřeba vybít, a to v útulném a bezpečném prostoru, 

kde se bude Vaše dítě cítit příjemně.

Ať už se rozhodnete vybrat si jakýkoliv koberec, 

a bude Vás k tomu vést touha ušetřit a udělat si 

domov zase o kousíček hezčí, s našimi koberci 

nemůžete šlápnout vedle, ale jedině do měkkého. •

10-11 str.
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Představujeme

PRÉMIOVÉ KUCHYNĚ 
ZA NEJLEPŠÍ CENU 
NA TRHU

Toužíte po nové kuchyni s vysokým uživatelským komfortem a pěkným designem 
za příznivou cenu? Zajděte se podívat do studia Oresi v ČS. Armády 29 v Příbrami.  
V nabídce máme kuchyně střední třídy Dolti, jejich designovou nadstavbu Dolti 
Collection by Andrea Capovilla, německé prémiové kuchyně Livanza a luxusní 
německé kuchyně Bauformat. 

V každé třídě, a tedy i v každé cenové kategorii vám přinášíme 

bezkonkurenčně nejlepší poměr výkonu a ceny na trhu. A to se samozřejmě 

týká i řady prémiových kuchyní Livanza. Tyto kuchyně jsou navrhované 

a individuálně vyráběné na míru představám, dispozicím a požadavkům 

našich klientů v ultramoderní německé továrně, takže vždy získáte 

originální sestavu. 

Značka Livanza překvapí nabídkou více než dvaceti modelů s obrovským 

výběrem dekorů, barevných odstínů a různých typů provedení povrchu 

v duchu nejaktuálnějších trendů, včetně klasických evergreenů 

i nadčasových stálic. Jednotlivé modely se spolu dají kombinovat, takže 

vznikají výjimečné sestavy podle přání a vkusu našich zákazníků. Dalším 

pozitivem je možnost nekonečné variability uspořádání a bohatá nabídka 

vnitřního vybavení, které vaší nové kuchyni dodá maximální uživatelský komfort a přehled 

o uloženém nádobí nebo potravinách. 

MATERIÁLY

S ohledem na zákazníky v Oresi používáme materiály od špičkových zahraničních 

výrobců, kteří je vyrábějí za pomoci nejmodernějších technologií v moderně vybavených 

továrnách. Zákazníci si tak mohou vybrat od lamina až po lak, povrchy v hedvábném matu 

i supermaty s úpravou proti otiskům prstů, vysoké lesky, nebo reliéfní reprodukce dekorů 

přírodnin na špičkových laminech a laminátech. Tyto dekory nabízíme jak v povrchu 

dvířka, tak jako pracovní desky a obkladové panely. Tím zákazníkům poskytujeme 

Livanza od Oresi

možnost harmonicky doladit kuchyň do bloku 

v jedné barvě, nebo kombinovat a provázat dekory 

v rámci individuálního návrhu.

BENEFITY

V Oresi nabízíme našim zákazníkům spoustu 

benefitů, k nimž patří až 40% sleva na kuchyně, 

jedinečná škála bonusů, které vám dají jistotu, že 

v každé cenové a uživatelské třídě získáte vždy tu pro 

vás nejvýhodnější kuchyň. Dále jsou to profesionální 

návrhy ve 3D zdarma, unikátní je rozšíření záruky 

na 10 let, kterou máme jako jediní na trhu pojištěnou 

u společnosti Kooperativa. Zákazníkům vycházíme 

vstříc také jedinečnou kombinací nízké ceny, 

exkluzivně prodloužené záruky zdarma a odborného 

poradenství při výběru vhodných a energeticky 

úsporných spotřebičů s bonusy, dárkovými sadami 

a speciálními slevami, které klientům prodejci 

představí při návštěvě prodejny.

STOLY PRO SRDCE KUCHYNĚ

Oresi má v nabídce jak stoly, které jsou na míru 

navržené přímo k dekorům kuchyní, to znamená, 

že kombinují kovové stolové podnože s různými 

variantami desek (LTD, HPL, sklo, kompakt), tak již 

hotové stoly z nabídky partnerské firmy Nautilus.

RÁDI VÁM PORADÍME

Pokud chcete mít svou kuchyň na míru dobře 

uspořádanou, poraďte se s odborníky v prodejně 

Oresi. Získáte návrh kuchyně, a také kvalitu 

doloženou řadou certifikátů, například na 

konstrukční pevnost a zdravotní nezávadnost. 

O profesionálním a vstřícném přístupu Oresi 

k zákazníkům svědčí výsledky výzkumu institutu 

IBRS, kde bylo Oresi vyhodnoceno jako prodejce 

s nejspokojenějšími zákazníky, ale i certifikát 

zákaznické spokojenosti BS ISO 10002:18 udělený 

Oresi certifikační společností Taylor Cox. Společnost 

Oresi byla rovněž oceněna Známkou kvality, kterou 

našim kuchyním, jako jediným kuchyním na 

českém trhu udělila Nadace pro rozvoj architektury 

a stavitelství. Oresi je také držitelem již dvou 

prestižních titulů Superbrands. Toto ocenění je 

vysokým uznáním vynikajícího postavení značky na 

trhu. •
www.kuchyne-oresi.cz
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Sedláček Podlahy – Do ro-

dinného domu doporučujeme dře-
věnou podlahu do komerčních pro-
stor epox.

rubrika Představujeme?



Představujeme

NEJLEPŠÍ KÁVA  
Z KÁVOVARU JURA

Na základě opravdu dlouholetých zkušeností s prodejem kávovarů jsme 
přesvědčeni, že těmi opravdu nejlepšími kávovary do domácnosti jsou kávovary 
švýcarské značky JURA. Slovy klasika: „Můžeme o tom vést spory, můžeme s tím 
nesouhlasit, ale to je asi tak vše, co se s tím dá dělat.“

Automatické kávovary značky JURA se vyznačují nejvyšší kvalitou připravované kávy 

i přístroje samotného, jednoduchým ovládáním, vynikajícím designovým provedením 

a kvalitně zajištěným záručním i pozáručním servisem. Kávovary JURA nabízí řadu 

kávových specialit stisknutím jednoho tlačítka – káva vždy čerstvě mletá – nikoli z kapsle.

Od základního kompaktního modelu ENA až po vrcholný model GIGA na 2 druhy kávy, 

se vždy můžete spolehnout, že Vám kávovar připraví skvělou kávu přesně podle Vašich 

představ.

A jaký kávovar je vhodný právě pro Vás? 

Pokud pijete pouze klasickou kávu nebo espresso, postačí Vám jistě jeden ze základních 

modelů. Pokud si chcete vychutnat specialitu s mlékem a vybírat z nepřeberné nabídky 

kávových specialit a to včetně studených, používat kávovar i na přípravu jiných druhů 

nápojů, je rozhodně vhodné probrat výběr toho pravého kávovaru s odborníkem.

Na prodejně ETD v Trhových Dušníkách jsme připraveni Vám kávovary nejen ukázat, ale 

i předvést, seznámit Vás s obsluhou, údržbou a pomoci Vám vybrat ten správný kávovar 

podle Vašich požadavků. •
www.etd.cz 
eshop.etd.cz

Elektro ETD 

PRŮKOPNICKÝ KÁVOVAR Z10 S MLÝNKEM 
P.R.G. PRO HORKÉ KÁVOVÉ SPECIALITY  
A SPECIALITY COLD BREW

Nový model Z10 je mistrovským kouskem švýcarského 

inženýrství, který rozšiřuje spektrum kávových 

specialit. Jediným stisknutím tlačítka připraví celou 

paletu horkých produktů od silného espressa až po 

populární flat white. Navíc díky specialitám Cold Brew 

poprvé představuje naprosto nový požitek z kávy. 

To umožňuje mlýnek Product Recognising Grinder 

(P.R.G.), který rozpozná vybranou specialitu a v mžiku 

jí přesně na míru přizpůsobí jemnost mletí.

NOVÝ ENA 8 – MALÝ VELKÝ KÁVOVAR

Přejete si skvělý požitek z kávy v minimálním 

prostoru? V kompaktním formátu nabízí ENA 8 

tu nejlepší kávu se špičkovou technologií, jako je 

Professional Aroma Grinder a technologie jemné 

pěny – díky funkci dvou šálků, nyní také pro dva 

šálky současně. S jasnými liniemi a elegantními 

akcenty zaujme velkým designem v malém formátu.

NOVÝ KÁVOVAR J8 – DOKONALOST  
V KAŽDÉM SMĚRU

Nová generace celosvětově oblíbené řady J je plná 

technických inovací pro ještě dokonalejší výsledek 

kávy. J8 ovládá celou řadu kávových klasik a nyní 

ještě více specialit.
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Bohutín. 
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Představujeme

DO RODINNÉHO DOMU 
DOPORUČUJEME 
DŘEVĚNOU PODLAHU,  
DO KOMERČNÍCH 
PROSTOR EPOXID.

Málokdo ví, že v Příbrami na Zdaboři nesídlí jen centrála společnosti Sedláček s.r.o., 
která je známa především díky strojům Kärcher a hygienickým systémům Tork. 
Na stejné adrese najdete showroom a kamenný obchod Podlahy Sedláček. Již 30 
let se totiž také zabýváme odbornou pokládkou, renovací a údržbou podlahových 
materiálů jako jsou ekologické, dřevěné podlahy, vinylové podlahy a PVC, 
laminátové podlahy, sportovní podlahy, průmyslové epoxidové polyuretanové 
podlahy ale i koberce. Jsme členem Cechu podlahářů ČR, což je pro vás garancí 
kvality a profesionality v podlahářské profesi.

Realizujeme pokládky podlahovin v rodinných domech, bytech, firmách, školách, 

galeriích, památkových objektech, ale stejně tak zajišťujeme i velkoplošné zakázky jako 

jsou kulturní sály, tělocvičny, atd. Pracujeme s materiály ohleduplnými k životnímu 

prostředí.  Potrpíme si především na kvalitu naší práce, a proto striktně dodržujeme 

technologické postupy a pracujeme výhradně s kvalitními materiály renomovaných 

značek.

Navštivte náš showroom, kde se o vás postarají naši profesionálové. •
Podlahy Sedláček, Zdaboř 488, 261 01 Příbram 
tel.: 602 173 004  
info@podlahy-sedlacek.cz 
www.podlahy-sedlacek.cz

Sedláček Podlahy 
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16-17
Finestra studio – Látky VILLA 
NOVA 



DŮM  
NA PŘÍBRAMSKU

S vizí větší rodiny si nechali mladí manželé navrhnout rodinný dům. Přáli si 
moderní interiér, který bude působit vkusně a útulně. Z barev převládá béžová 
a odstín tělové, které jsou v kontrastu s černými doplňky a zařizovacími předměty.

Mladý pár si nechal navrhnout interiér 

RD tak, aby se v něm dobře cítili 

i jako čtyřčlenná rodina. Požadavek 

klientů byl, použití dřeva v kombinaci 

s odstínem světlé krémové barvy 

a kontrastním černým kovem. Tento 

interiér jsme vyzdvihli o dekorační 

stěrku s odlesky v několika odstínech. 

Barevné a materiálové vyznění 

celého domu je přírodní teplý interiér. 

(kategorie: Soukromý interiér – 

novostavba; autor a přihlašovatel: 

Designérka Hana Kozáková – studio 

Interiéry HK, ve spolupráci s týmem 

profesionálů, kteří se podíleli na 

realizaci RD .

 

Realizace interiéru roku

www.interieryhk.cz

2019

Naše realizaceR

Krb BEF HOME THERM 6CL –  realizace Krby Noha  

(viz str. 28.)     

rubrika vychytávky?

18-19 ste.
Koupelny Ptáček – Designová otop-

ná těle-
sa.

rubrika vychytávky?



LÁTKY PLNÉ BAREV
Finestra Studio Praha

Oblékáme interiéry již 20 let. Máme zkušenosti jak v bytových domech, tak v komerčních 

prostorách. Ve spolupráci s Interiéry HK realizujeme zakázky na Příbramsku. Nabízíme 

velkou škálu kvalitních látek z celého světa. 

S blížícím se podzimem doporučujeme látky od firmy VILLA NOVA. Jsou plné barev, 

ručně malované látky k nerozeznání od uměleckých děl a malovaných keramik. Přijedeme 

za Vámi s vybranými materiály, zaměříme, 

připravíme rozpočet a za námi jde celá realizace, 

autorský dozor. Známe správné technologie, které 

musí odpovídat velikosti okna, prostoru okolo 

oken, a víme jak je správně technicky nainstalovat. 

Poskytujeme 10 let záruku na kolejničky a 

zajišťujeme pozáruční servis. Náš tým se skládá ze 

šikovných švadlen a techniků. •
Příbram – Interiery HK,  

Praha – studio Finestra. 

Fotografie VILLA NOVA. 
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LIKOR Dobříš – Kobert-In.  
Španělský obklad do interiéru 

rubrika?



Představujeme

ČALOUNĚNÉ  
POSTELE – ITALSKÝ  
DESIGN A KVALITA 

Přesně před rokem Decoland rozšířil portfolio svých značek a showroomů 
o spánkové studio Dorelan. Tato italská značka s dlouholetou tradicí nabízí v rámci 
programu do ložnic a hotelů ucelený sortiment produktů. Zaměřuje se na výzkum 
a vývoj a spolupracuje s lékaři a univerzitami, díky čemuž dosahuje v oblasti 
zdravého spánku nejlepších výsledků. Pružinové či pěnové matrace nebo ideálně 
kombinace z obou těchto technologií sofistikovaně kombinované v hybridních 
matracích, které vám zajistí dokonalou oporu a klidný spánek.  Materiály 
a technologie, díky kterým vznikají matrace špičkové kvality a ergonomie, si od 
loňského září můžete koupit v pražském Karlíně. 

Najdete zde ale i zhruba třicítku postelí a dalšího vybavení pro spokojený a regenerační 

spánek. I postele Dorelan jsou svým způsobem unikátní. Můžete si vybrat z již hotových 

designových postelí, které vás na první pohled zaujmou poutavým designem, nebo si 

lůžko navrhnout dle svých požadavků a potřeb. K tomu slouží program My Bed, díky 

němuž si můžete sestavit postel od nožiček až po čelo, přesně dle toho, co se vám líbí 

a vyhovuje. 

S úložným prostorem nebo bez něj? Ani to není v Dorelanu problém! Navíc si můžete 

vybrat z několika variant. Klasický výklopný systém nebo takový, který se po vyklopení 

ještě zvedne do vodorovné polohy, abyste mohli snáze natáhnout prostěradlo či 

dosáhnout až do zadní části úložného prostoru. 

A pro ještě větší požitek ze zdravého spánku si zde můžete vybrat z široké řady polštářů. 

Protože i ty hrají zásadní roli v tom, zda poloha vašeho krku a páteře bude v rovině, a mít 

tak ideální polohu během spánku. •
www.dorelan.cz    
praha.karlin@dorelan.cz

Dorelan Italia 
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Likor Dobříš

Spojení digitálního tisku a inovativních materiálů, to je Kobert-In, lehký velkoformátový 

obklad stěn, vytvořený s cílem doladit komerční i bytové interiéry. Jedná se o kompozitní 

panely s vnějšími vrstvami z hliníku a polyethylenového a minerálního jádra.

Jejich výhody:

– snadná a rychlá instalace a manipulace

– tištěno digitálním tiskem

– čistě evropská výroba 

– při řezání se netvoří prach a není potřeba speciálního nářadí

– bez obsahu PVC

– 100% voděodolné

– instalace možná na stávající povrchy (keramika, umakartová jádra aj.)

– velkoformátové rozměry 2600 x 1200 x 4 mm a 2400 x 1200 x 4mm

– provedení mat, ultramat a lesk

– neuvěřitelně nízká hmostnost 6,3 kg/m2

Poradíme Vám, jaký obklad vybrat do Vašeho interiéru. Vzorník dekorů k vidění v ateliéru 

Interiery HK v Příbrami nebo na Dobříši ve firmě LIKOR.  Vytvoříme Vám 3D návrh 

a o instalaci se postaráme. •
www.likor.cz

Novinka

KOBERT-IN  
NOVINKA  
MEZI OBKLADY str 24–25 rezerva

Původně Vaše zadání vycházelo na 26 stran
Celkové číslo počtu stránek ale musí být kvůli vazbě dělitelné 4 
Tzn teď 24 blok + 4 obálka (ta se píše zvlášť – je z jiného papíru a váže se zvlášť 
proto na ní většinou není obyčejné pokračování textu, ale zvláštní články nebo inzerce)

ty dvě jsem tedy přidal ale myslím, že je zaplním fotkami bez problémů)
kdybyste chtěla 20+4 tak už musíte hodně škrtat



Váš partner na trhu nemovitostí Teplo pro Váš domov

Od roku 2007 se Krby Noha plně 

specializuji na komplexní realizaci 

teplovzdušných i teplovodních krbů , 3D 

vizualizací, prodeje a instalace krbových 

kamen a prodej veškerého kamnářského 

sortimentu. •
www.krbynoha.cz 
Jerusalem 46, Příbram.
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Petr Novák

Jsme firma s dlouholetou zkušeností nejen v oboru realit.

Zabýváme se:

•  Kompletními službami na trhu nemovitostí; 

(nákup, prodej, pronájem, zprostředkování prodeje či nákupu)

•   Inženýrskou činností ve výstavbě 

(zajištění potřebných dokladů pro stavební povolení, včetně samostatného stavebního 

povolení, řešení inženýrských sítí na pozemcích včetně jejich realizace)

•  Developerskou činností 

(kompletní zpracování studie a realizace větších územních celků určených k zástavbě 

a to jak komerčních tak nekomerčních, vyřešení inženýrských sítí v této lokalitě, 

zpracování podkladů pro územní plán a územní rozhodnutí, realizace staveb dle dané 

studie)

•  Poradenskou a finanční činností v oblasti nemovitostí 

(rozbor vhodnosti nákupu dané nemovitosti, řešení daňových otázek v oblasti jiného 

alternativního financování nemovitosti) •
Petr Novák  
Čs. Armády 2, 261 01 Příbram IV 
Tel.: 608 127 130

P Krby NOHA
rubrika?

str 26

Dorelan Italia – postele (může být 
jen na jedné straně formou rekla-
my)

3 str .obálky (fakticky 27. str)



Tvoříme úspěšné a designové
webové stránky na míru
vašemu businessu.

www.websitepoint.cz/welcomehome | +420 777 775 777

PODMÍNKY AKCE
Potvrzení licenční smlouvy je nejpozději k 31. 12. 2023. Data na web předat nejpozději do 15. 1. 2024.

Uhrazení licenčního poplatku na rok dopředu je splatný nejpozději do 15. 1. 2024 a samotná výroba www
stránek započne až po uhrazení. Roční licenční poplatek je platný od datumu fyzického spuštění námi

vytvořených webových stránek, nejpozději však do 15. 1. 2024. Dodavatel si vyhrazuje
právo odmítnout zakázku.

SPOLUPRACUJEME A DOPORUČUJEME DODAVATELE: 

VAVEX PŘÍBRAM  

KOBERCE K+K PŘÍBRAM 

LIKOR DOBŘÍŠ 

CAG PŘÍBRAM 

SAPELI DOBŘÍŠ 

IMTEX PŘÍBRAM 

FINESTRA PRAHA 

DANLUX BRNO 

DILUCE PRAHA 

DECOLAND PRAHA 

DORELAN PRAHA 

BOCONCEPT PRAHA

KRBY NOHA 

NEUK VL. BŘEZÍ 

VILDBUILDING PŘÍBRAM 

VIJU VIJU PŘÍBRAM 

NÁBYTEK NA MÍRU SEDLICE

KOUPELNY PTÁČEK

KORAL SAPELI DOBŘÍŠ

SEDLÁČEK PODLAHY
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